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DOKKEN | Flott og lys  
3‑roms leilighet med  
svært sentral beliggenhet  
| Balkong med herlige  
Velkommen til Torborg Nedeaas' Gate 18 ‑ Presentert av Morten  
Tøsdal v/     Aktiv Eiendomsmegling! En 3‑roms leilighet med svært  
sentral beliggenhet med nærhet til "alt" man skulle trenge i hverdagen.  
Det er kort vei til Bergen sentrum, busstopp i alle retninger,  
dagligvarebutikker og flere studieinstutuisjoner.

Kort om eiendommen:
 ‑ Åpen kjøkken og stueløsning
 ‑ 2 soverom
 ‑ Balkong med flotte solforhold
 ‑ Ekstern bod i tillegg til innvendig
 ‑ Felles takterrasse 
 ‑ Heis
 ‑ Ingen forkjøpsrett eller dok. avgift
 ‑ Svært sentral beliggenhet
 ‑ Kort vei til store arbeidsplasser og utdanningsinstitusjoner

Velkommen til visning ‑ Husk påmelding!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 245 267,‑
Omkostn.:	 Kr 14 193,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 549 460,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 357,‑
Selger:	 Andres Nesje
	
Salgsobjekt:	 Aksjeleilighet
Eierform:	 Aksje
Byggeår:	 1950
P‑rom/ BRA	  59/ 63 kvm
Tomtstr.:	 2506.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 164, bnr. 231
Oppdragsnr.:	 1506250139

Morten Christoffer Tøsdal
Partner /     Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 982 20 602
E‑post	 morten.tosdal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Laguneparken 
Laguneveien 7, 5239 Rådal. TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 63kvm
P‑rom 59kvm

Arealbeskrivelse
Bruksareal
5. etasje: 63 kvm BRA‑I: Entre, bad, kjøkken/ stue, to stk soverom, bod.
 
Primærrom
5. etasje: 59 kvm Entre, bad, kjøkken/ stue, to stk soverom.
 
Sekundærrom
5. etasje: 4 kvm Innvendig bod
 
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2506.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for aksjelaget og er opparbeidet med interne veier, gangveier, murer  
og grøntarealer

Beliggenhet
Leiligheten ligger i umiddelbar nærhet til kollektivtransport, studiesteder, yrende byliv,  
nydelige parker, butikker, lokale kaféer og byens sentrumskjerne. Den ligger  
tilbaketrukket i rolige og trivelige omgivelser, samtidig som du har alt du trenger rett i  
nærheten.

Fra leiligheten er det bare 1 km til Festplassen, som er midt i hjertet av Bergen  
sentrum. Sentrum er lett tilgjengelig både til fots eller med en kort busstur takket være  
det gode kollektivtilbudet i området. Denne beliggenheten gir en perfekt kombinasjon  
av ro og nærhet til byens liv og fasiliteter.
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Boligblokk bygget i 1950.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Sammen Jekteviken barnehage (0‑5 år) ‑ 0.3 km
Rosetårnet barnehage (0‑5 år) ‑ 0.7 km
Møhlenpris Oppveksttun barnehage (1‑5) ‑ 0.8 km

Møhlenpris skole (1‑7 kl.) ‑ 0.8 km
St Paul skole (1‑10 kl.) ‑ 0.8 km
Nordnes skole (1‑7 kl.) ‑ 1.3 km
Danielsen ungdomsskole Bergen (8‑10 kl.) ‑ 1.8 km
Gimle Oppveksttun (8‑10 kl.) ‑ 3.4 km
Bergen Private Gymnas ‑ 15 min
Metis privatistskole ‑ 1.2 km

Offentlig kommunikasjon
5 min til Møhlenpris busstopp med totalt 35 ulike linjer. 

Bygningssakkyndig
Daniel Ulvatn

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er fundamentert på antatt faste masser av sprengstein/  grov pukk på fjell.  
Bygningen er oppført i plasstøpte konstruksjoner som bærevegger /   etasjeskiller.  
Yttervegger i murkonstruksjon pusset og malt. påforet på innside med bindingsverk /    
platekledning. Flat takkonstruksjon tekket med takbelegg.

Sammendrag selgers egenerklæring
26 Kjenner du til vedtak/  forslag til vedtak om forhold vedr. eiendommen som kan  
medføre økte felleskostnader/  økt fellesgjeld?
 ‑Ja
 ‑Beskrivelse Rør i starten av 2027. Ingenting avklart enda.

Innhold
Entre, bad, kjøkken/  stue, to stk soverom, bod.
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Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
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